上海海关学院处室文件

关院学[2019]10号

学生处关于表彰第十四届心理健康宣传月

获奖集体及个人的决定

全体学生：

为进一步宣传心理健康教育知识，建设良好的校园心理健康教育环境，不断提升大学生心理保健意识与能力，养成大学生的和谐心灵，促进大学生的健康成长，3月4日—5月25日期间举办了上海海关学院第十四届心理健康宣传月。通过丰富多彩的心理健康教育系列活动，拓展了心理健康教育渠道，达到了育人目的，为我院大学生心理健康教育工作健康发展奠定了良好基础。

本届心理健康活动月设立了六项比赛，包括“守护生命、人人有责”征文比赛、“守护生命、人人有责”演讲比赛、心理运动会、微笑天使、主题班会评比、我的国•我的家，我的“心‘晴’故事 ”主题征文比赛等。经过认真、细致的评审，评选出六项比赛的奖项，详见附件。

经研究决定，对以上获奖单位和个人进行表彰，希望获奖集体和个人再接再厉，争取今后在大学生心理健康教育工作中再创佳绩、再创辉煌。

                             二○一九年六月十八日
本院：存档（2）。

上海海关学院学生处            2019年6月18日印出

校对：潘树栋             录入员：任丽杰（共印2份）
附件

第十四届心理健康宣传月获奖名单
一、“守护生命、人人有责”征文比赛
一等奖  物管1701
陆品渊

二等奖  海管1703
钟颖心

二等奖  海管1806
张子一

三等奖  英语1801
徐畅

三等奖  海管1806
郑传佳

三等奖  英语1702
王钰嘉

二、“守护生命、人人有责”演讲比赛
一等奖 国商1802
 王靖怡

二等奖 英语1802   菲拉热·喀哈尔

三等奖 英语1602
 侯添妍

三、心理运动会
一等奖:
审计1801滕一

审计1801陈依雯

审计1801郑国琨

审计1801李浩

二等奖:
英语1801  唐茜研

英语1801  徐畅

英语1801  朱俊丽

三等奖：
国商1801  连金洁

国商1801  曹晶婧

四、我的国•我的家，我的“心‘晴’故事 ”主题征文比赛
一等奖: 海管1806 劳靖钧
二等奖: 物管1701王钰婷
三等奖: 海管1806 郑传佳、税收1701李静洁
五、微笑天使
优秀奖：
国商1802王靖怡

国商1802卡米拉

税收1801刘冬儿

海管1801段吴梦雪

法学1601张金霖

海管1803王咏仪

六、我的国•我的家，我的“心‘晴’故事 ”心理主题班会比赛
优秀心理班会：
海管1703、物管1801、税收1701、税收1702、海管1604